
17/08/2022 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3949

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1104

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 15 de agosto de 2022.

Maria Cristina Adami
Secretária Municipal de Saúde e Desenvolvimento Comunitário

Daniel Rongalio
Secretário Municipal de Administração e Finanças

PROCESSO N° 087/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2022
Publicação Nº 4109909

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 – REGISTRO DE PREÇOS

Objeto: O OBJETO DESTE PREGÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I. 
Disputa em meio eletrônico COM USO DA PLATAFORMA BNC QUE É CREDENCIADA JUNTO A PLATAFORMA MAIS BRASIL. Empresas inte-
ressadas deverão cadastrar-se no Endereço Eletrônico: bnc.org.br
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Entrega da documentação e propostas até as 08:30 horas do dia 08/09/2022. Início da sessão em 
MEIO ELETRÔNICO as 09:00 horas do dia 08/09/2022.

3267-3211. Endereço Eletrônico: www.novatrento.sc.gov.br. Email: licitacao@novatrento.sc.gov.br

Tiago Dalsasso
Prefeito

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TEMPO DE SERVIÇO 022-2022
Publicação Nº 4110702

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TEMPO DE SERVIÇOS Nº 022/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES -ACT

O Prefeito Municipal do Município de Nova Trento, com base no art. 5º da Lei Municipal nº 2.553/2014, de 21 de outubro de 2014, torna 
público que, em virtude de não preenchimento de vagas com o resultado do Processo Seletivo nº 029/2021 de 18 de novembro de 2021 e 

Cargo: Técnico de Enfermagem;
Vaga: 03

Carga Horária- 40 horas semanais;
Lotação: Unidade Básica Madre Paulina

Regime Previdenciário: Vinculado ao Regime Geral da Previdência Social;
Forma de seleção: Certidão de Tempo de Serviço

-
verão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Nova Trento, sito à Rua Santo Inácio, nº 126, Centro, do dia 

• Cópia do RG;
• Cópia do CPF;
• Cópia do Título Eleitoral;
• Cópia da Carteira de Trabalho e inscrição no PIS/PASEP;
• Cópia do Comprovante de Residência;
• Cópia do Comprovante da última eleição, em regularidade com a justiça eleitoral;

• Cópia do diploma escolar e ou Histórico Escolar
• Certidão de Tempo de Serviço

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TEMPO DE SERVIÇO 022-2022
Publicação Nº 4110702

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TEMPO DE SERVIÇOS Nº 022/2022PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO POR TEMPO DE SERVIÇOS Nº 022/2022
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES -ACT



17/08/2022 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3949

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1105

expedida até 31/07/2022.

TABELA DE PONTUAÇÃO

Tempo de Serviço

Tempo de Serviço 01 a 20 meses 21 a 40 meses Acima de 41 meses
Pontos 5 7 10

www.novatrento.sc.gov.br
www.novatrento.

sc.gov.br

Nova Trento, 16 de agosto de 2022.

Tiago Dalsasso
PREFEITO MUNICIPAL

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO
Prefeitura Municipal de Nova Trento

Nome do Candidato:

Cargo:

RG:

CPF:
Título Eleitoral:

Estado Civil:
E-mail:

Endereço:
Bairro:

Município:
Estado: Fone:

-

Local e Data:

Assinatura do Candidato

 ANEXO I

Horas de capacitação/Aperfeiçoamento:___________h
Título: ........................................................................... 
O próprio candidato faz o cálculo/análise e preenche

Habilitação Pontuação
Título
Cursos de capacitação/aperfeiçoamento
Total de Pontos

Ficha de Inscrição

Número da Inscrição: ______/________

Cargo:



17/08/2022 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3949

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1106

Local e Data:

Assinatura do Candidato


